

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI



PREGÃO N.00052/2019

RELACÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 290 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	AÇUCAR 2KG	PC	DELTA	BRISA CORP EIRELI	1,080,0000	3,1000	3,348,0000
6	ACHOCOLATADO DE 1 KG	UN	ITALAC	BRISA CORP EIRELI	520,0000	7,5400	3,920,8000
7	ARROZ TIPO 01 5 KG	UN	DICASA	BRISA CORP EIRELI	680,0000	13,0000	8,840,0000
10	AGUA MINERAL COPO DE 200ML	UN	SANTA CLARA	BRISA CORP EIRELI	28,800,0000	0,4900	14,112,0000
12	AGUA MINERAL DE 1.000 ML	UN	SANTA CLARA	BRISA CORP EIRELI	1,400,0000	1,9000	2,660,0000
13	AGUA MINERAL500ML	UN	SANTA CLARA	BRISA CORP EIRELI	900,0000	0,9500	855,0000
14	AGUA MINERAL DE 250 ML	UN	SANTA CLARA	BRISA CORP EIRELI	300,0000	0,5000	150,0000
16	BOLACHA DE SAL 800G	UN	AMANDA	BRISA CORP EIRELI	465,0000	3,5000	1,627,5000
20	CAFE 250GR	UN	ASSUM PRETO	BRISA CORP EIRELI	2,460,0000	4,2000	10,332,0000
23	ARROZ TIPO 1 DE 5 KG	UN	DICASA	BRISA CORP EIRELI	20,0000	5,0000	100,0000
24	APRESUNTADO KG	KG	MEL	BRISA CORP EIRELI	180,0000	17,0000	3,060,0000
39	ARROZ TIPO 2 5KG	UN	DICASA	BRISA CORP EIRELI	95,0000	12,0000	1,140,0000
42	FEIJÃO TIPO 1, 1KG	UN	DACASA	BRISA CORP EIRELI	1,030,0000	5,0000	5,150,0000
43	ARROZ TIPO 2 DE 1KG	UN	DICASA	BRISA CORP EIRELI	80,0000	3,0000	240,0000
44	FRANGO	KG	BONASA	BRISA CORP EIRELI	1,000,0000	7,5500	7,550,0000
47	FRUTA LARANJA KG	UN	CEASA	BRISA CORP EIRELI	1,000,0000	2,5000	2,500,0000
49	MANDIOCA	KG	CEASA	BRISA CORP EIRELI	335,0000	2,9000	971,5000
53	MELÃO	UN	CEASA	BRISA CORP EIRELI	445,0000	5,8000	2,581,0000
58	OLEO 900 ML	UN	SOYA	BRISA CORP EIRELI	895,0000	3,6500	3,266,7500
60	REFRIGERANTE 2 LT	UN	SCHIN	BRISA CORP EIRELI	3,950,0000	4,4000	17,380,0000
61	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	UN	ITALAC	BRISA CORP EIRELI	405,0000	2,3000	931,5000
62	REPOLHO	KG	CEASA	BRISA CORP EIRELI	305,0000	3,8000	1,159,0000
63	COCO RALADO	UN	ADELCOCO	BRISA CORP EIRELI	190,0000	2,4300	461,7000
67	TOMATE	KG	CEASA	BRISA CORP EIRELI	922,0000	5,8000	5,347,6000
69	BISCOITO SORTIDO 800G	UN	AMANDA	BRISA CORP EIRELI	60,0000	7,3000	438,0000
74	FARINHA BRANCA FINA	UN	LOPES	BRISA CORP EIRELI	90,0000	4,2000	378,0000
75	FARINHA DE MANDICA 1KG	UN	LOPES	BRISA CORP EIRELI	620,0000	4,2000	2,604,0000
77	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG	UN	ROSA BRANCA	BRISA CORP EIRELI	600,0000	4,1000	2,460,0000
79	FARINHA DE PUBA 1 KG	UN	PARAISO	BRISA CORP EIRELI	70,0000	5,2000	364,0000
82	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1KG	UN	PIRACANJUBA	BRISA CORP EIRELI	200,0000	20,7400	4,148,0000
83	FLOCOS DE ARROZ 500G	UN	BONOAARROZ	BRISA CORP EIRELI	350,0000	2,0000	700,0000

000312



PREGÃO N.00052/2019

RELÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 290 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL						
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO
85	COXA E SOBECOA DE FRANGO	UN	BONASA	BRISA CORP EIRELI	200,0000	7,5600
89	LEITE CONDENSADO 395G	UN	MARAJOARA	BRISA CORP EIRELI	320,0000	3,6400
90	MAMÃO	KG	CEASA	BRISA CORP EIRELI	200,0000	4,8000
91	LEITE INTEGRAL 1 LT	LT	PIRACANJUBA	BRISA CORP EIRELI	2.650,0000	3,2300
94	MAÇÃ	KG	CEASA	BRISA CORP EIRELI	450,0000	5,5000
99	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500GR	UN	QDELÍCIA	BRISA CORP EIRELI	100,0000	2,0200
110	MILHARINA DE MILHO 500G	PC	BONOMILHO	BRISA CORP EIRELI	250,0000	1,2500
113	MILHO PARA PIPOCA 500G	UN	PACHÁ	BRISA CORP EIRELI	420,0000	1,9000
114	MILHO VERDE 1KG	UN	ODERICH	BRISA CORP EIRELI	100,0000	7,8000
119	MOLHO DE TOMATE 340 GR	UN	FUGINI	BRISA CORP EIRELI	200,0000	1,2000
122	POLVILHO AZEDO 1KG	KG	LOPES	BRISA CORP EIRELI	20,0000	3,3500
125	PAO DE FORMA	UN	SABOR MINEIRO	BRISA CORP EIRELI	900,0000	5,3000
126	PAO P/ CACHORRO QUENTE	UN	SABOR MINEIRO	BRISA CORP EIRELI	1.000,0000	5,3000
134	POLVILHO 1KG	KG	LOPES	BRISA CORP EIRELI	570,0000	3,4000
138	LINGUIÇAS SUINA KG	KG	SAUDALI	BRISA CORP EIRELI	75,0000	16,8000
142	SALSICHA KG	KG	FRIATO	BRISA CORP EIRELI	500,0000	7,5000
144	TEMPERO COMPLETO 1K	UN	NERESCO	BRISA CORP EIRELI	140,0000	6,1000
145	VINAGRE 500 ML	UN	CASTELO	BRISA CORP EIRELI	100,0000	1,9800
147	MISTURA PARA BOLO 450GR	UN	EMEGE	BRISA CORP EIRELI	200,0000	4,0000
TOTAL					57.842,0000	
TOTAL GERAL					57.842,0000	
						144.717,1500
						144.717,1500

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO		FORNECEDOR
82256		BRISA CORP EIRELI
LOTE/ITEM: 1/2, 1/6, 1/7, 1/10, 1/12, 1/13, 1/14, 1/16, 1/20, 1/23, 1/24, 1/39, 1/42, 1/43, 1/44, 1/47, 1/49, 1/53, 1/58, 1/60, 1/61, 1/62, 1/63, 1/67, 1/69, 1/74, 1/75, 1/77, 1/79, 1/82, 1/83, 1/85, 1/89, 1/90, 1/91, 1/94, 1/99, 1/110, 1/113, 1/114, 1/119, 1/122, 1/125, 1/126, 1/134, 1/138, 1/142, 1/144, 1/145, 1/147		